
 
შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №32
2014 წლის 31 ოქტომბერი

დაბა შუახევი

 
შუახევის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს

განსაზღვრის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის პირველი
პუნქტის „დ.დ“ და "დ.ე" ქვეპუნქტების საფუძველზე, შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
განისაზღვროს შუახევის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოები,
თანახმად დანართისა.
მუხლი 2
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „შუახევის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა
თანამდებობრივი სარგოს განსაზღვრის შესახებ“ შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის
7 ნოემბრის №17 დადგენილება (გამოქვეყნებული ვებგვერდი, matsne.gov.ge, სარეგისტრაციო კოდი:
010320000.35.135.016063).
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

შუახევის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ნოდარ ქარცივაძე

დანართი
შუახევის უნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მსამსახურეთა 

თანამდებობრივი   სარგოები
 

№ თანამდებობათა დასახელება თანამდებობრივი სარგო
(ლარი)

მთავარი საჯარო თანამდებობის პირი

1 მუნიციპალიტეტის გამგებელი 2650

2 გამგებლის პირველი მოადგილე 1320

3 გამგებლის მოადგილე 1300

წამყვანი საჯარო თანამდებობის პირი

4 სამსახურის უფროსი 1000

უფროსი საჯარო თანამდებობის პირი

5 განყოფილების უფროსი 810

6 გამგებლის წარმომადგენელი 790

7 გამგებლის თანაშემწე 790

8 სახანძრო დაცვისა და სამაშველო სამსახურის ცვლის უფროსი 790

9 მთავარი სპეციალისტი 560

10 სახანძრო დაცვისა და სამაშველო სამსახურის მთავარი სპეციალისტი 560

უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი

11 წამყვანი სპეციალისტი 530

12 სახანძრო დაცვისა და სამაშველო სამსახურის წამყვანი სპეციალისტი – უმცროსი 530

http://www.matsne.gov.ge 01032000035135016111



საჯარო თანამდებობის პირი

13 სახანძრო დაცვისა და სამაშველო სამსახურის მეხანძრე, მეხანძრე მძღოლი –
უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირი 530

14 დამხმარე მოსამსახურე – მძღოლი 500

15 დამხმარე მოსამსახურე – დამლაგებელი 460

 

http://www.matsne.gov.ge 01032000035135016111


